
1 
 

西部利得基金管理有限公司更正公告 

 

西部利得基金管理有限公司（以下简称“本公司”）于2016年3月30日在《上海证券报》

披露了《西部利得多策略优选灵活配置混合型证券投资基金2015年度报告摘要》，报告中相

关数据更正如下： 

更正前的内容为： 

7.3 所有者权益（基金净值）变动表 

会计主体：西部利得多策略优选灵活配置混合型证券投资基金 

本报告期：2015年7月27日(基金合同生效日)至2015年12月31日 

单位：人民币元 

项目 

本期 

2015年 7月 27日(基金合同生效日)至 2015年 12月 31日 

实收基金 未分配利润 所有者权益合计 

一、期初所有者权益

（基金净值） 

6,023,768,460.47 - 6,023,768,460.47 

二、本期经营活动产生

的基金净值变动数（本

期利润） 

- -16,295,418.94 -16,295,418.94 

三、本期基金份额交易

产生的基金净值变动

数 

（净值减少以“-”号

填列） 

524,123,144.61 2,099,376.62 -522,023,767.99 

其中：1.基金申购款 1,748,370.59 -10,311.60 1,738,058.99 

2.基金赎回款 -525,871,515.20 2,109,688.22 -523,761,826.98 

四、本期向基金份额持

有人分配利润产生的

基金净值变动（净值减

少以“-”号填列） 

- - - 

五、期末所有者权益

（基金净值） 

5,499,645,315.86 -14,196,042.32 5,485,449,273.54 

项目 
上年度可比期间 

2014年 1 月 1日至 2014年 12月 31日 



2 
 

实收基金 未分配利润 所有者权益合计 

一、期初所有者权益

（基金净值） 

- - - 

二、本期经营活动产生

的基金净值变动数（本

期利润） 

- - - 

三、本期基金份额交易

产生的基金净值变动

数 

（净值减少以“-”号

填列） 

- - - 

其中：1.基金申购款 - - - 

2.基金赎回款 - - - 

四、本期向基金份额持

有人分配利润产生的

基金净值变动（净值减

少以“-”号填列） 

- - - 

五、期末所有者权益

（基金净值） 

- - - 

       

更正后的内容为： 

7.3 所有者权益（基金净值）变动表 

会计主体：西部利得多策略优选灵活配置混合型证券投资基金 

本报告期：2015 年 7月 27日(基金合同生效日)至 2015年 12月 31日 

单位：人民币元 

项目 

本期 

2015年 7月 27日(基金合同生效日)至 2015年 12月 31日 

实收基金 未分配利润 所有者权益合计 

一、期初所有者权益

（基金净值） 

6,023,768,460.47 - 6,023,768,460.47 

二、本期经营活动产生

的基金净值变动数（本

期利润） 

- -16,295,418.94 -16,295,418.94 

三、本期基金份额交易

产生的基金净值变动

数 

-524,123,144.61 2,099,376.62 -522,023,767.99 



3 
 

（净值减少以“-”号

填列） 

其中：1.基金申购款 1,748,370.59 -10,311.60 1,738,058.99 

2.基金赎回款 -525,871,515.20 2,109,688.22 -523,761,826.98 

四、本期向基金份额持

有人分配利润产生的

基金净值变动（净值减

少以“-”号填列） 

- - - 

五、期末所有者权益

（基金净值） 

5,499,645,315.86 -14,196,042.32 5,485,449,273.54 

项目 

上年度可比期间 

2014年 1 月 1日至 2014年 12月 31日 

实收基金 未分配利润 所有者权益合计 

一、期初所有者权益

（基金净值） 

- - - 

二、本期经营活动产生

的基金净值变动数（本

期利润） 

- - - 

三、本期基金份额交易

产生的基金净值变动

数 

（净值减少以“-”号

填列） 

- - - 

其中：1.基金申购款 - - - 

2.基金赎回款 - - - 

四、本期向基金份额持

有人分配利润产生的

基金净值变动（净值减

少以“-”号填列） 

- - - 

五、期末所有者权益

（基金净值） 

- - - 

 

除以上内容需更正以外，其他内容不变。由此给投资者带来不便，本公司深表歉意！ 

特此公告。 

 

                                                      西部利得基金管理有限公司 

                                                              2016年 4月 1日 

 


